
Република Србијл 

РАТЕЛ 
1'еiулл ~ орн,~ .~ 	 ииlа з 

е,екто ~ ккек муник.iи ~е 

и пошiлнскеyc ~ryir 

1-02-4044-3116-16 
H  II 'H' III  IIIIIIIIII  H  I 

Број : 1-02-4044-3/ 16-16 
Датум: 18.11.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотћева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 
0  ОБАВЈbАЊУ СТАТИСТИЧКОГ ИСТРАЖИВАЊА 

И ИСПОРУЦИ ИПДИКАТОРА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским 
комуникациј а\ iа („Службени гласник  PC",  број 44/10, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 
тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке  cy ycnyra  — индикатори  0  употреби информационо- 
комуникационих технологија у Републици Србији. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 79300000 - Услуге истраживања тржишта 
и привреде, анкетирање и статистички подаци. 

Уговорена вредност износи 2.500.000,00 динара без ПДВ, односно 2.500.000,00 
динара са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4044-3/16-8 од 31.10.2016. године у 9.28 сати. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуlјена цена. 
Благовремено је поднета само једна понуда  H TO  од понуђача Републички завод за 

статистику Србије, 11000 Београд,  yn. Munaua  Ракића број 5. 
Понуђачје поднео своју понуду самостално. 
Одлука  0  додели уговораје донета 1.11.2016. године. 
Одлука  0  додели уговора објављена је на Порталу Управе за јавне набавке дана 

1.11.2016. године. 
Уговор  0 jaBuoj  набавци је закључен дана 17.11.2016. године, са понуђачем 

Републички завод за статистику Србије, са седиштем у Београду, улица  Munana  Ракића број 
5, кога заступа директор др Миладин Ковачеви ћ, број рачуна: 840-1620-21 код Управе за 
трезор Министарства финансија Републике Србије, ПИБ: 102187054, матични број: 
07004630, шифра делатности: 8411; 

Уговор остаје на снази до  npujeMa  предмета набавке. 

СЛУЖБЕИИК ЗА ЈАRН  Е ИАБАВКЕ 
~\ 

~ UV 
Сл`ободан Матовиli 

Pci ~ iлi l , n 	генција за е Ј iекгронскс  комуникаиије  H  поштtнске _\ ti\ I  
11а_i м u I i і hciз<i 2, 11103 6eorpaд . 11t1K:  106306.  Рвпуо'лик а Србија 
КoiiCcu,i iiciзтap: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
\V\V 1.11С1 N 


	Page 1

